
Rio Grande do Sul , 25 de Junho de 2024   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Sul   •    ANO XVI | Nº 3851 

 

www.diariomunicipal.com.br/famurs                                                                             43 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

PORTARIA Nº 431/2024, DE 24 DE JUNHO DE 2024. 

 

PORTARIA Nº 431/2024, DE 24 DE JUNHO DE 2024. 
  

FAZ CONVOCAÇÃO. 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT, Prefeito do Município de Cândido 

Godói, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições 

legais, conforme protocolo 823/2024, RESOLVE: 

  

CONVOCAR ao serviço, a servidora JÉSSICADIANA DE 

OLIVEIRA, no período de 25/06/2024 a 01/07/2024, das Férias que 

lhe foi concedido pela Portaria nº 417/2024, pelo que lhe será 

convertido em pecúnia esses 07 dias de convocação. 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Gabinete do Prefeito de Cândido Godói, RS, em 24 de junho de 2024. 

  

Registre-se e publique-se, 

  

VALDI LUIS GOLDSCHMIDT  

Prefeito 

  

GENI MARIA SEIBEL  

Secretária da Administração 

Publicado por: 
Sandra Giese Leske 

Código Identificador:BB5B86D8 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA 

 

GABINETE DO PREFEITO  

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – 

004/2024 – CONSTRUÇÃO DA PONTE DA COREIA SOBRE O 

ARROIO CANDIOTA, abertura dia 10/07/2024, às 10 horas, a 

licitação ocorrerá pelo site 

https://www.portaldecompraspublicas.com.br e os editais estarão 

disponíveis também no site https://www.candiota.rs.gov.br 

  

LUIS CARLOS FOLADOR 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Pâmela Medeiros 

Código Identificador:233D469F 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO BONITO DO SUL 

 

SECRETARIA DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL 

PREGÃO PRESENCIAL - REGISTRO DE PREÇOS N.º12/2024 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 101/2024 

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL- REGISTRO DE 

PREÇOS N° 12/2024. 
  

O Município de Capão Bonito do Sul/RS, por intermédio do Sr. 

Prefeito Municipal, torna público, para conhecimento dos 

interessados, que está aberto o PREGÃO PRESENCIAL- 

REGISTRO DE PREÇOS - MENOR PREÇO POR ITEM, para 

AQUISIÇÃO DE ITENS QUE COMPÕEM A CESTA BÁSICA, 

conforme Edital e Anexos, para o dia 19/07/2024, às 09h, em 

conformidade com as disposições da Lei nº 14.133, de 1° de abril de 

2021, bem como as condições estabelecidas no Edital. Demais 

informações poderão ser obtidas junto a Prefeitura Municipal, sita na 

Av. Ataliba José de Lima, n° 10 ou pelo fone (54) 3698.4195 ou 

98161.6445, e-mail: compras@capaobonitodosul.rs.gov.br, no horário 

das 8h às 12h e das 13h às 17h, de segunda a sexta-feira. 

Todos os documentos estão disponíveis na aba Licitações no Site 

oficial do Município. 

Capão Bonito do Sul, 24 de junho de 2024. 

  

FELIPPE JUNIOR RIETH 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Robson Pimentel de Oliveira 

Código Identificador:AD82A7F0 

 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

CANCELAMENTO 
  

PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 20/2024 
  

A Câmara Municipal de Capão da Canoa torna público o 

CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2024, 

cujo objeto seria a contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços continuados de vigia patrimonial desarmada, em razão da 

necessidade de alterações na minuta do edital. 

  

Maiores informações poderão ser obtidas por meio dos sítios: 

  

www.portaldecompraspublicas.com.br 

www.capaodacanoa.rs.leg.br 

  

Capão da Canoa, 24 de junho de 2024. 

  

ELIEZER MORAES CARVALHO 
Agente de Contratação 

  

DANÚBIA DOS SANTOS PEREIRA 
Presidente do Legislativo 

Publicado por: 
Eliezer Moraes Carvalho 

Código Identificador:B6894631 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 

CANCELAMENTO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 43/2024 
  

A Câmara Municipal de Capão da Canoa torna público o 

CANCELAMENTO do PREGÃO ELETRÔNICO N° 03/2024, 

cujo objeto seria a contratação de empresa especializada em prestação 

de serviços continuados de copeiro, auxiliar de limpeza e 

recepcionista, em razão da necessidade de alterações na minuta do 

edital. 

  

Maiores informações poderão ser obtidas por meio dos sítios: 

  

www.portaldecompraspublicas.com.br 

www.capaodacanoa.rs.leg.br 

  

Capão da Canoa, 24 de junho de 2024. 

  

ELIEZER MORAES CARVALHO 
Agente de Contratação 

  

DANÚBIA DOS SANTOS PEREIRA 
Presidente do Legislativo 

Publicado por: 
Eliezer Moraes Carvalho 

Código Identificador:EDFA64DD 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA 

SETOR DE COMPRAS E LICITAÇÕES 


